



Dziewczyny z Żeromka wicemistrzyniami województwa pierwszej pomocy PCK!

data aktualizacji: 2018.05.18



W czwartek 17 maja w Olsztynie odbył się etap okręgowy XXVI Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy PCK dla szkół ponadgimnazjalnych. Zwycięzynie ławskich zawodów, czyli ekipa dziewcząt z Liceum Ogólnokształcącego w Iławie, godnie reprezentowały nasze miasto. Drużyna w składzie: Oliwia Zbysińska, Nikola Fafińska, Daria Kłosowska, Sandra Cyglicka oraz Jagoda Klimaszewska na zawodach okręgowych w Olsztynie zajęła drugie miejsce, zostając tym samym wicemistrzyniami województwa warmińsko-mazurskiego pierwszej pomocy PCK!

Do zwycięskiej drużyny z Olsztyna reprezentantkom Iławy zabrakło tylko jednego punktu. Warto tu nadmienić, że w historii zawodów okręgowych PCK w Olsztynie dawno nie było tak spektakularnego występu.

- W imieniu zarządu Oddziału Rejonowego PCK w Iławie bardzo serdecznie

gratuluje drużynie z ławskiego "Żeromka" - mówi Tomasz Sławiński, członek zarządu PCK w Iławie. - Sukces dziewcząt pokazuje, nam ratownikom medycznym, którzy wspieramy merytorycznie ławską młodzież, że nasza praca przynosi efekty. One same są przykładem na to, że można świetnie bawić się pierwszą pomocą, że ich praca w wolontariacie przekłada się na takie sukcesy. Mogę powiedzieć z pełną odpowiedzialnością, że postawa naszych reprezentantek jest godna naśladowania. Brawo, dziewczyny!

Mówiąc o sukcesie naszej drużyny, podziękowania (za merytoryczne przygotowanie dziewcząt do olsztyńskich zawodów) i gratulacje należą się również Łukaszowi Przygodzie, ratownikowi medycznemu na co dzień pracującemu w pogotowiu ratunkowym ławskiego szpitala.

- Łukasz bardzo zaangażował się w temat przygotowań drużyny z racji tego, że nigdy, będąc uczniem szkoły średniej, sam niejednokrotnie uczestniczył w takich zawodach organizowanych przez PCK - dodaje Sławiński. - On sam jest przykładem, że można być ratownikiem z pasją i realizować się zawodowo również poprzez pracę z młodzieżą. Łukasz w imieniu zarządu również Ci dziękujemy i zapraszamy w szeregi ławskiego oddziału PCK.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54658-dziewczyny-z-zeromka-wicemistrzyniami-województwa-pierwszej-pomocy-pck>